
— 14344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 Poz. 2485

2485

UCHWA£A Nr XVIII/143/08 RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie regulaminu dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni �cieków ze �rodków Gminnego Fundu-
szu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej oraz innych �rodków przeznaczonych na ten cel dla budynków mieszkal-

nych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie Gminy Lipka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 i art. 18 ust.
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) art. 406
ust. 1 pkt 7a, pkt 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku -
Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902
ze zm.), w zwi¹zku z art. 3 ust. 2 lit. b ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady dofinansowania
instalacji przydomowych oczyszczalni �cieków ze �rodków
Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki
Wodnej, oraz innych �rodków przeznaczonych na ten cel dla
budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie
Gminy Lipka:

1) Dofinansowanie dotyczy czê�ciowego zwrotu wydatków
poniesionych na zakup i monta¿ instalacji przydomowych
oczyszczalni �cieków s³u¿¹cych do odprowadzenia �cie-
ków z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie
Gminy Lipka.

2) Ilo�æ �rodków przeznaczonych na dofinansowanie bêdzie
okre�lona w uchwale bud¿etowej na dany rok bud¿etowy

3) Warunkiem otrzymania dofinansowania jest

a) brak mo¿liwo�ci pod³¹czenia do kanalizacji zbiorczej

b) rzeczywiste ograniczenie zanieczyszczeñ wód

c) od³¹czenie funkcjonuj¹cych osadników

d)  z³o¿enie wniosku wg wzoru okre�lonego przez wójta

4) Wnioskodawca mo¿e uzyskaæ dofinansowanie przedsiê-
wziêcia w wysoko�ci 40% udokumentowanych faktur¹
poniesionych kosztów na zakup wraz z monta¿em przydo-
mowej oczyszczalni �cieków.

5) Wójt mo¿e ¿¹daæ zwrotu dofinansowania je�li w ci¹gu 10
lat od odbioru oczyszczalnia bêdzie nieprawid³owo funk-
cjonowaæ

6) Wnioski bêd¹ rozpatrywane przez Komisjê powo³an¹ przez
Wójta Gminy Lipka w kolejno�ci z³o¿enia. Nie zrealizowa-
ne wnioski w danym roku bud¿etowym bêd¹ rozpatrywa-
ne w nastêpnym roku.

7) Wnioski o dofinansowanie nale¿y sk³adaæ do 31 sierpnia
roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia dofinansowania. W
roku 2008 wnioski mo¿na sk³adaæ do 31 pa�dziernika.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik


